
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VT 7220 2in1 Simply
Clean
Tyčový vysavač 2v1
Product code: 100001142375
EAN: 8592131308121









Provedení 2v1
Snadno odnímatelný ruční vysavač
Bezdrátový akumulátorový provoz
Až 50 minut provozu na jedno nabití

 Tyčový vysavač 2v1 s odnímatelným
ručním vysavačem

 Snadno odnímatelný ruční vysavač

 Bezdrátový akumulátorový provoz

 Objem nádoby na prach: 0,6 l

 Vysávání suchých nečistot

 Bezsáčkový provoz
 Bateriové napájení: Li-Ion baterie 25,9

V (7 × 3,7 V), 2200 mAh
 Indikátor nabíjení baterie

 Doba dobíjení: 4 až 4,5 hodiny

 2 rychlosti
 Provozní doba: 25 minut na maximální

výkon, až 50 minut na nízký stupeň
 Výstupní textilní prachový filtr

 Motorový pěnový filtr (cyklonový)

 Délka adaptéru: 180 cm
 Příslušenství: motorizovaný TURBO

kartáč s LED osvětlením, prachový
kartáč, zúžená hubice
 Parkovací poloha

 Kolečka s gumovým povrchem

 Pojistka proti přehřátí

 Sací výkon: 7 kPa (ručního vysavače
17 W max.)

 Hlučnost: ≤78 dB
 Jmenovité napětí: 30 V DC ; AC: 100–

240 V
 Adaptér: AC 100–240 V ~ 50/60Hz, 30

V DC – 500 mA
 Baterie: Li-Ion baterie 25,9 V (7 × 3,7

V), 2200 mAh
 Rozměr ručního vysavače (v x š x h):

13,2 x 13 x 43,5 cm
 Rozměr tyčového vysavače (v x š x h):

111 x 28 x 16,7 cm
 Hmotnost: 2,66 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 120

Napětí (V/Hz) Li-Ion 2200mAh

Druh napájení Bezdrátové

Typ baterie
Li-Ion baterie 7 x 3,7 V,

2200 mAh

Délka kabelu (cm) 180

Adaptér
100-240V ~ 50/60Hz; 0,8A

Max 30V 550 mA

Hlučnost (dB) <78

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Typ filtrace Omyvatelný filtr

HEPA filtr Ne

Objem prachového
sáčku nebo nádoby
(ml) 600

Typ sáčku Bezsáčkový

Regulace výkonu Ano

Doba nabíjení 4,5 hod

Doba provozu 50 minut

Dokovací stanice Ne

Spojovací pojistka pro
podlahovou hubici a
rukojeť Ano

Ukazatel nabití baterie Ano

Design

Barevné provedení šedá

Příslušenství

Zúžená hubice Ano

280

1115

167

2.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

270

610

204

3.9

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Tyčový vysavač 2v1
S úklidem domácnosti vám pomůže výkonný vysavač, který vás zbaví všech nečistot. Sáhněte po tyčovém
vysavači ECG VT 7220 2in1 Simply Clean a úklid pro vás bude hračka.  

Díky provedení 2v1 získáte kromě klasického tyčového vysavače také praktický ruční vysavač. Ten využijete
například na čalouněný nábytek nebo na vysávání interiéru vašeho vozu. Také si poradí s drobky v kuchyni nebo
zlikviduje např. strouhanku, kterou jste omylem vysypali.

Na jedno nabití vydrží opravdu dlouho
Vysavač ECG je bezsáčkový, a proto nemusíte zdlouhavě shánět náhradní sáčky. Disponuje nádobou na prach
o objemu 0,6 l. Tu stačí po naplnění snadno vyjmout a vysypat do odpadkového koše.  

Dle potřeby lze využít dvě rychlosti vysávání. Při rychlejším stupni nastavení můžete vysávat v kuse až 25
minut. Pokud nastavíte pomalejší stupeň, vydrží vysavač v provozu až 50 minut. Plně nabitý je pak za 4,5 hodiny.

Snadno ho složíte a uložíte
Manipulaci s vysavačem usnadňují kolečka s gumovým povrchem a hmotnost pouhých 2,6 kg. Nemusíte ani řešit prostor
k uskladnění. Nejednou vám jistě přijde vhod tzv. parkovací poloha. Vysavač ECG VT 7220 2in1 Simply Clean můžete
lehce složit, a proto vám zabere opravdu velmi málo místa.  

Součástí balení je také praktické příslušenství. Je to turbo kartáč s praktickým LED osvícením, prachový kartáč a zúžená
trubice. 

V naší nabídce naleznete také omyvatelný filtr ECG VT 7220 určený právě pro tento model.

TyTy……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/SnN6m1sVhn4
https://www.youtube.com/watch?v=SnN6m1sVhn4
https://www.youtube.com/watch?v=SnN6m1sVhn4

